
Zarządzenie Nr 140 /2007
Burmistrza Morynia

z dnia 30 listopada 2007r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na
stanowisko ds. księgowości w Referacie Obsługi Oświaty

w Urzędzie Miejskim w Moryniu

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźniejszymi
zmianami), oraz art. 3a ust. 1,2 i3 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,poz. 1593 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. księgowości
w Referacie Obsługi Oświaty w Urzędzie Miejskim w Moryniu , powołuję komisję
konkursową w składzie :

1. Sekretarz Gminy - Jerzy Choroszewicz - Przewodniczący Komisji
2. Kierownik Referatu Organizacyjnego - Jolanta Piątek - Sekretarz Komisji
3. Kierownik Referatu Obsługi Oświaty - Aneta Dziedzic
4. Skarbnik Gminy- Marek Kurjata

§ 2. Komisja konkursowa działa w oparciu o Zarządzenie
Nr 4 /2006 Burmistrza Morynia z dnia 9 stycznia 2006r.
w sprawie wprowadzenia: "Systemu zatrudniania pracowników na wolne
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Moryniu "


